
Pará
Governo Municipal de Oriximiná

FICHA DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº DISP-16-COVID19 Pag.: 1

7-DISPENSA DE LICITAÇÃOTipo contrat. direta:

Código da licitação : DISP-16-COVID19 24/08/2020Data de início : 

5-DISPENSADOTipo de contratação : 
NÃOApuração por lote : 
APURAÇÃO POR ITEMTipo de apuração : 
3-SERVIÇOS COMUNSClassificação : 
24/08/2020Data do edital : 
03/09/2020Data da licitação : 

Hora : 09:00

Valor estimado : R$ 2,00 60.000,00Valor real : R$
Situação : APROVADA

Meios de propaganda :

04/09/2020 Diário Oficial da União DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
04/09/2020 Diário Oficial do Município DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
04/09/2020 Quadro de Avisos da Unidade Gestora QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE 

Comissão de compras/licitação :

195 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - 

Presidente LOIANE BRAGA CORRÊA - 
Membro Comum DIRCE CARVALHO FIGUEIREDO - 
Membro Comum GILMARA DE CARVALHO DIAS VARJÃO - 
Secretário GENIVAL REIS DOS SANTOS - 

Participantes :
GISELE NOGUEIRA PENHA - ME24905 25.236.251/0001-09 - vencedora total
Valor homologado :    60.000,00

Contrataçao de empresa para serviço de locaçao de tendas e estrutu ras metalicas, a fim de atender as 
necessidades das equipes mistas compostas pela Secretaria Municipa l de Segurança Pública, 
Secretaria Municipal de Saúde, atraves da Coordenadoria de Vigilân cia Sanitária, Policia Militar entre 
outros orgao Municipais e estaduais, para combate e enfrentamento a COVID19, conforme Termo de 
referencia, em consonância com o Decreto nº  035/2020,   conforme Lei nº 13.979 de 06 de fevereiro de 

Objeto :

rpt22


		2020-09-24T15:01:39-0300
	ANTONIO ODINELIO TAVARES DA SILVA:07195524272




